

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านทุ่งกูด้าย บริเวณ บ้านเลขที่ ๔๘ บ้านเลขที่ ๒๙๒ และ บ้านเลขที่ ๑๓๖/๑ หมู่ที่ ๖ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๑๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๔๔๙,๙๕๔.๒๙ (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านทุ่งด้วย บริเวณบ้านเลขที่ 48 บ้านเลขที่ 292 และบ้านเลขที่ 136/1 หมู่ที่ 6 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 311.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,102.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเลาหังคันคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเลาหังคันคร
 ราคากลางวันที่ สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	153.00			1.3642		
1.2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง							
	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.		177.89		1.3642	242.67	37,128.73
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-		1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,102.00	15.54		1.3642	21.20	23,362.03
	1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-		1.3642	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,102.00	240.03		1.3642	327.44	360,842.61
1.4	งานเครื่องหมายความจราจรและอำนวยความปลอดภัย							
	1.4.1 สีเทอร์นิฟลาสติก	ตร.ม.	62.00	290.00		1.3642	395.62	24,528.32
	1.4.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-		1.3642	-	-
	1.4.3 งานยกฝาบ่อพัก	บ่อ	4.00	750.00		1.3642	1,023.15	4,092.60
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						329,830.15	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์)						TOTAL	449,954.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	329,830.15
=	1.3642

ลงชื่อ
 (นายถาวร อินทรีย์ศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
 (นายเรณูพร ไข้อย่างงา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ